



سلفی پلیس **آمریکامقابل** **خانه در حال سوختن** **آمریکا در مقابل خانه‌ای در حال سوختن اقدام به عکس گرفتن از خود کردند.** به گزارش تسنیم، شبکه «ان‌بی‌سی» با انتشار تصویری از این دو پلیس گزارش داد که روز پنجشنبه



اداره پلیس منطقه «تاسانگو» در بیانیه‌ای اعلام کرد: محتوای این ویدئو بسیار نگران‌کننده است و اداره پلیس در حال انجام تحقیقات در این باره است. اگر مشخص شود که این افسران قوانین اداره پلیس را نقض کرده‌اند، متناسب با آن تنبیه خواهند شد.

چین برای مقابله با آلودگی هوا ۲۹۱ میلیارد پوند در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر سرمایه‌گذاری می‌کند. به گزارش روزنامه ایندپیندنت، چین اعلام کرده است تا سال ۲۰۲۰ و در راستای اجرایی کردن برنامه



حذف سوخت زغال سنگ، ۲۹۱ میلیارد پوند برای انرژی‌های تجدیدپذیر سرمایه‌گذاری می‌کند. این سرمایه‌گذاری که توسط سازمان ملی انرژی چین انجام شده به ایجاد بیش از ۱۳ میلیون فرصت شغلی در این بخش منتهی می‌شود. چین که بزرگ‌ترین بازار انرژی جهان تلقی می‌شود، در چند سال گذشته به شدت در راستای انرژی‌های تجدیدپذیر حرکت کرده است. در ماه دسامبر سال ۲۰۱۶ در پکن به دلیل تشدید آلودگی هوا وضعیت قرمز برای چند روز اعلام شد.

بنا به این گزارش، همچنین وضعیت قرمز به ۲۴ شهر دیگر پنج گسترش یافت که به تعطیلی مدارس و محدودیت ترافیک جاده‌ای منجر شد و از ساکنان شهرها درخواست شد تا زarf و آمدهای غیرضروری خودداری کنند.

شاخ و برگ «مرد درختی» قطع شد	
 مرد سسنگابوری که به یک بیماری نادر مبتلاست، تحت عمل جراحی قرار گرفت.	
 به گزارش تسنیم، «آبول بجاندار» (Abul Bajandar) سنگابوری از یک بیماری نادر رنج می‌برد و زائنده‌هایی به شکل ریشه و شاخه‌های درخت از دست‌ها و پاهای او در حال رشد هستند.بر اساس گزارش تلگراف، این زائنده‌های زگیل مانند بسیار بدخیم هستند و چند دکتر متخصص پوست در بیمارستانی در بنگلادش به دنبال درمان آن هستند.	
 مواردی از این دستس بیماری نادر در هند نیز مشاهده شده اما تاکنون برای آن درمانی کشف نشده است.	
 «بجاندار» بعد از گذراندن دست‌کم ۱۶ عمل جراحی که به برداشسته شدن پنج کیلوگرم زگیل از بدنش انجامید، طی روزهای آینده می‌تواند از بیمارستان مرخص شود.	
 طبق این گزارش چهار نفر در جهان وجود دارند که به این بیماری نادر که «بیماری انسان درختی» است، مبتلا هستند.	
 عمل موفقیت‌آمیز «بجاندار»، یکی از پیشگامانه‌ترین عمل‌های جراحی در این زمینه بوده است.	

مقام‌های محلی در استان‌های شرقی چین قصد دارند هزینه سرسام‌آور ازدواج را پایین بیاورند و به همین منظور تصمیم گرفته‌اند برای بهایی که داماد به خانواده عروس می‌پردازد، سقف بگذارند.



به گزارش ایسنا، این رسم (که داماد به خانواده عروس پول نقد بدهد، مربوط به دهه‌های اخیر است و ظاهرا سال به سال رقم آن بالاتر می‌رود.

جالب این جاست که بیشترین افزایش در مناطق روستایی محروم رخ داده، جایی که عروس کمتر پیدا می‌شود. در برخی مناطق داماد حتی تا ۱۰۰ هزار یوان (حدود ۱۴۰۰۰ دلار) به خانواده عروس پرداخته است.

این ارقام سرسام‌آور (به نسبت سطح زندگی چینی‌ها) باعث شده مقام‌های محلی در استان «هنان» دست به کار شوند.

به گزارش رادیوی ملی چین، آئین‌نامه جدیدی تصویب شده که طبق آن «بهایی عروس» (یا همان شیربها) نباید بیش از ۶۰ هزار یوان باشد.

اما توصیه مسئولان به این جا ختم نمی‌شود. آن طور که در ابلاغیه آمده، مراسم عروسی کلا باید ساده برگزار شود، به طوری که تعداد میزهای پذیرایی از مهمانان حداکثر ۱۰ میز و ماشین‌هایی که درگیر مراسم‌اند حداکثر ۶ خودرو باشد. به گزارش بی‌بی‌سی، البته کسانی که این اصول را رعایت نکنند، مجازات نمی‌شوند. اما آن‌طور که رادیوی ملی چین گزارش کرده از موبساتانی که عروسی برگزار می‌کنند، همچنین از کمیته‌های محلی، خواسته شده اگر موارد تخلف را دیدند، بلافاصله مداخله کنند. بعضی کاربران چینی در رسانه‌های اجتماعی این تصمیم را نقد کرده و برخی نیز موافق آن هستند.

کیهان

فرهنگ

صورت کارت ضابط عام دادگستری برای ۲۰۰ هزار پلیس

کارت ویژه ضابط عام دادگستری

دادستان کل کشور گفت: طبق ماده ۳۰ کسانی تحقیقات‌نشان معتبر است که آموزش ضابطان عام را طی کرده و دارای کارت باشند.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام محمدجعفر منتظری در مراسم رونمایی از کارت ضابطین عام دادگستری با اشاره به یکی از تکالیف مشترک قوه قضائیه و نیروی انتظامی گفت: در راستای اجرای ماده ۳۰ قانون آئین دادرسی کیفری که مسئولیت ضابطان دادگستری قید شده است، کارت ضابطین عام رونمایی می‌شود.

منتظری افزود، ضابطان علم طبق قانون مربوط به درجه داران و افسران نیروی انتظامی است که این ضابط شدن نیازمند گذراندن دوره‌های آموزشی است.

وی با تأکید بر اینکه آموزش ضابطان نیروی انتظامی بر عهده قوه قضائیه است، گفت: با تلاشی که در دادستانی کل و ناجا صورت گرفت، به مسئولان آموزش دیده ناجا کارت ضابط عام داده می‌شود.

به گفته دادستان کل کشور، این اقدام یک اقدام اساسی و بنیادی برای تحقق عدالت و اجرای صحیح قانون است که بین قوه قضائیه و ناجا مشترک است و از طرفی به لحاظ آموزش و صدور کارت یک امر مستمر است و کارت‌ها باید هر سه سال یک بار تمدید شود.

وی بیان بیان اینکه باید فرایند آموزش و صدور کارت برای ۲۰۰ هزار نفر انجام می‌شد که این کار از تهران آغاز شده است.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با اشاره به اینکه این جمعیت با مشکل بودجه روبروست، گفت: به طور مثال جمعیت هلال احمر، یک ریال از بودجه سال ۱۹۴دریافت نکرد.

حجت‌الاسلام عبدالحسین معزی در نشست خبری جمعیت هلال احمر ۹۴کل بودجه هلال احمر ۷۰۰میلیارد تومان پیش‌بینی شده بود که حتی یک ریال از آن اختصاص نیافت، اسمال نیز ۴۰۰میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود که جمعیت هلال احمر ۱۵۰میلیارد تومان آن را دریافت کرده است.

معزی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر با مشکل بودجه روبروست، گفت: سهم ۲۳درصدی هلال احمر از حق‌الثبت که دولت پیش از این به حساب هلال احمر می‌ریخت نیز در لایحه بودجه ۹۶حذف شده است.

وی در پاسخ به خبرنگار کیهان که پرسید: «صحت‌ا از کمبود بودجه با احتمال خالی شدن انبار‌های این جمعیت و یا کمبود بالگرد تا توجه به جایگاه و نقش مهم جمعیت هلال احمر در مواقع حساس و بحرانی می‌تواند باعث تزریق نگرانی در بین مردم شود، برای حل ریشه‌ای مشکل بودجه جمعیت هلال احمر، چه راهکاری‌هایی در نظر دارید»، گفت: دولت اگر اعتبارات لازم را داشته باشد به هلال احمر کمک می‌کند. در حال حاضر اعتبارات کافی ندارد بنابراین کمک آن به جمعیت هلال احمر کاهش یافته است بنابراین لازم است به منظور کاهش مشکل بودجه جمعیت هلال احمر، کمک‌های مردمی را بیشتر جذب کنیم. در حال حاضر بودجه صلیب سرخ در کشورهای مختلف از محل عضویت اعضا تأمین می‌شود. بنابراین جذب کمک‌های مردمی از

حوادث – اخبار کشور

دادستان کل کشور خبر داد

صدور کارت ضابط عام دادگستری برای ۲۰۰ هزار پلیس



شده است، تصریح کرد: طبق ماده ۳۰ کسانی تحقیقات‌نشان معتبر است که این مراحل را طی کرده و دارای کارت باشند. منتظری تصریح کرد: ضابطین خاص یک سری پلیس‌های تخصصی هستند که جایگاه و وظایف آنها در قانون آمده است که البته دادستانی کل هنوز به اجرای آموزش به ضابطین خاص ورود نکرده است چرا که آئین‌نامه مربوط به آنها تصویب نشده است.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر:

هلال احمر یک ریال از بودجه سال ۹۴ را دریافت نکرد

اهمیت زیادی برخوردار است. علاوه بر آن لازم است بتوانیم کمک‌های خیرین را جهت دهی کنیم.

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر افزود: یکی از وظایف ما نظارت بر چگونگی رساندن کمک‌های خالی و خارجی به مردم آسیب‌دیده است و تاکنون چنین نظارتی را انجام داده‌ایم. به عنوان نمونه در زلزله ورزقان کشور زاین به منظور ساخت مدرسه در این منطقه به ما کمک کرد و ما مدرسه‌ای را با آن ساختیم. بخشی از این پول اضافه آمد و ما از آن برای ساخت مدرسه‌ای دیگر استفاده کردیم، وی در پاسخ به اینکه چرا به مانند برخی کشورهای

بحرانی و جنگ‌زده که هلال احمر به آنها کمک کرده و محموله ارسال می‌کند به مسلمانان میامانر کمک نمی‌شود، توضیح داد: در گذشته کمک‌هایی به مسلمانان میامانر شده بود، اما محدودا زیرا دسترسی به آنان امکانپذیر نبود، ولی امیدواریم زمینه‌ای فراهم شود تا بتوانیم به مسلمانان میامانر کمک‌های بیشتری کنیم.

معزی درباره موقوفات جمعیت هلال احمر گفت: هلال احمر موقوفاتی دارد که برخی از آنها در اختیار دستگاه‌های دیگر قرار گرفته است و ما در تلاش هستیم که آنها را به هلال احمر بازگردانیم، به عنوان نمونه بخشی از موقوفات مانند بیمارستان‌ها در اختیار وزارت بهداشت قرار گرفت و ما در جهت برگرداندن آنها به هلال احمر تلاش می‌کنیم. وی افزود: تعداد موقوفات قابل توجه است، مثل باغ میوه، زمین و خانه، به عنوان مثال ۵۴۰هکتار باغ پسته در رفسنجان به عنوان موقوفه در اختیار هلال احمر است، ضمن اینکه ما تلاش می‌کنیم بخشی از این موقوفات که قابل بهره‌برداری نیستند را تبدیل به احسن کنیم، البته به

شهردار تهران در مراسم افتتاح تقاطع غیرهمسطح کاروانسرای سنگی سفره مردم به جای ریال با دلار دچار نوسان می‌شود



از ۱۲۰ ایستگاه عبور خواهد کرد.شهردار تهران افزود: با وجود تمام مشکلاتی که داشتیم و تحریمی که بودیم اقدامات ما در حوزه زیرساختی در شهرداری تهران هیچ‌گاه متوقف نشده است. از دوشنبه گذشته تا امروز که هنوز یک هفته نشده است، بالغ بر ۶۲۰میلیارد تومان پروژه افتتاح شده است.

از ۱۲۰ ایستگاه عبور خواهد کرد.شهردار تهران افزود: با وجود تمام مشکلاتی که داشتیم و تحریمی که بودیم اقدامات ما در حوزه زیرساختی در شهرداری تهران هیچ‌گاه متوقف نشده است. از دوشنبه گذشته تا امروز که هنوز یک هفته نشده است، بالغ بر ۶۲۰میلیارد تومان پروژه افتتاح شده است.
شروع هفته با هوای ناسالم

به استثنای شهرهای دماوند، فیروزکوه و پردیس مدارس ابتدایی استان تهران به علت آلودگی هوا امروز تعطیل است

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون عمرانی استاندار تهران با اعلام این خبر در حاشیه جلسه ستاد

حوادث – اخبار کشور

دادستان کل کشور خبر داد

صدور کارت ضابط عام دادگستری برای ۲۰۰ هزار پلیس

درباره مباحث مطرح شده بین قوه قضائیه و دولت با تأکید بر اختلاف افکنی دشمن، گفت: مسائلی که مطرح می‌شود از جنس اختلاف خانوادگی است بالاخره دو برادر و دو عضو یک خانواده اختلافی پیدا کردند که حل می‌شود و امیدواریم مسئولان مانع شوند که دشمن از این مسئله سوء استفاده نکند.

وی افزود: مسئله مهمی نیست که روی آن مانور بدهیم، منتظری در خصوص بازداشت دو تن از بدهکاران بانکی، گفت: بدهکاران بانکی به شدت تحت تعقیب هستند و دادستانی تهران با جدیت آن را دنبال می‌کند، البته این مسائل زمان بر است و خواهانخواه به بررسی‌های دقیق نیاز دارد، آنچه برای ما مهم است اجرای عدالت است.

جلوگیری از اطلاع دادرسی با صدور کارت ضابطین عام
فرمانده نیروی انتظامی نیز در مراسم رونمایی از کارت ضابطین عام دادگستری گفت: شفافیت در ایجاد پرونده‌ها، جلوگیری از اطلاع دادرسی و تخصیص شدن رسیدگی به پرونده‌های قضایی متناسب با پلیس‌های تخصصی از جمله برکات صدور این کارت است.

سردارحسین انصاری تصریح کرد: ارتقای دانش حقوقی، کمک به سرعت و دقت در رسیدگی‌های کیفری، آموزش رعایت حقوق شهروندی و افزایش مهارت شغلی از جمله مسائلی است که در دوره‌های آموزشی دریافت این کارت لحاظ می‌شود.

اجرای طرح تشدید برخورد با کامیون‌ها در پایتخت

مسئول اطلاع‌رسانی پلیس راهور ناجا از اجرای طرح تشدید برخورد با کامیون‌ها و وسایل نقلیه سنگین در پایتخت خبر داد.

شریفی به فارس گفت: بر اساس قانون تردد کامیون‌ها در سطح شهر تنها از ساعت ۶ تا ۲۲ صبح مجاز است و در صورت ورود وسایل نقلیه سنگین و کامیون‌ها به داخل شهر خارج از ساعات ذکر شده حتماً با مسئولین برخورد خواهد شد.وی افزود: در روزهای پنجشنبه و جمعه و همچنین تعطیلات رسمی و شب قبل از تعطیلات ساعت مجاز تردد کامیون در سطح شهر دو ساعت محدودیت خواهد داشت به طوری که تردد کامیون‌ها از ساعت ۲۴ تا ۶ صبح بوده و در خارج از این ساعات، نسبت به اعمال قانون آنها اقدام خواهد شد.مسئول اطلاع رسانی پلیس راهور ناجا با اشاره به ممنوعیت تردد کامیون‌ها در برخی از معابر، گفت: در برخی از معابر تردد کامیون‌ها در تمام ساعات شبانه‌روز ممنوع است که پلیس در صورت ورود کامیون به این معابر نسبت به اعمال قانون آنها اقدام خواهد کرد. علاوه بر دوربین‌های موجود در سطح خیابان‌ها، مأموران پلیس بصورت شبانه روزی به ثبت هر گونه از تخلفات کامیون‌ها از قبیل سرعت و سبقت غیرمجاز، رانندگن فاقد معاینه فنی و کامیون‌های پلاک مخدوش می‌پردازند.

وی با اشاره به نحوه برخورد با رانندگان متخلف، تصریح کرد: علاوه بر جریمه نقدی، نمره منفی نیز برای برخی از تخلفات کامیون‌ها لحاظ خواهد شد و مطابق قانون، تمام وسایل نقلیه‌ای که بیش از یک میلیون تومان جریمه معوقه داشته باشند در صورت رویت پلیس توقیف و تا زمان پرداخت جریمه در پارکینگ متوقف خواهند بود که این قانون در مورد کامیون‌ها نیز صدق می‌کند.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: راننده این کامیون‌ها باید حتماً برای این دشت تهران تدبیر شود چرا که سرنوشت ساکنان این دشت به هم گره خورده است و از تمام دست‌اندرکاران خواششمندم در این خصوص یاری کنند. همه این منطقه یک نسخه می‌خواهد و همه این‌ها جزء مردم ایران هستند و باید تدبیری در سطح ملی دیده شود.

وی با اشاره به انجام ۳میلیون سفر در هر صبحگاه و هر شامگاه به سمت تهران گفت: نمی‌توانیم حمل و نقل را بیوسته نبینیم.

قالبلیاف در بخش دیگری از سخنان خود گفت: روزانه حدود ۲ هزار خودرو به دشت تهران افزوده می‌شود که از این تعداد هزار خودرو و شره شهر تهران می‌شود و این موضوع در بحث آلودگی هوا و ترافیک تهران اثر می‌گذارد.

بین‌المللی سکنه مغزی از افزایش سکنه خبر داده و گفته است: آلودگی هوا تا ۳۵ درصد احتمال بروز سکنه مغزی را افزایش می‌دهد.
امیر حجازی در آستانه برگزاری نهمین کنگره بین‌المللی «استروک ایران» افزود: سکنه مغزی تا ۱۰ سال پیش در افراد بالای ۶۰ سال سومین عامل مرگ و میر بود و هشت سال قبل سازمان بهداشت جهانی هشدار داد اگر کشورها تمهیدات لازم را پیش‌بینی نکنند، این عامل دومین عامل مرگ و میر خواهد شد که در این میان عامل مرگ و میر سکنه مغزی را افزایش می‌دهد، البته شدت آلاینده‌ی نوع مواد آلاینده در این زمینه تأثیر گذار است.
حجازی با تأکید بر این که افزایش برنامه‌های پیشگیرانه و آموزش عمومی در کاهش آمار سکنه مغزی موثر است، گفت: بسته‌های آموزشی در این زمینه پیش‌بینی شده و در نهمین کنگره استروک نیز مد نظر قرار گرفته است.
وی تصریح کرد: چاقی، استعمال سیگار، کبد چرب، دیابت، فشارخون و استفاده از غذاهای پر کالری و کم‌انرژی همچنین کم‌تحرکی از عوامل دخیل در بروز سکنه مغزی هستند. البته افراد با سابقه قایمیلی سکنه مغزی باید بیشتر نسبت به عوامل پیشگیرانه و مراجعه به پزشک حساس باشند.دکتر حجازی از برگزاری نهمین کنگره بین‌المللی سکنه مغزی خبر داد و گفت: این کنگره از ۱۱ تا ۱۳ اسفند به مدت سه روز در کتابخانه ملی ایران برگزار می‌شود.
گفتنی است، بر اساس گزارش شرکت کنترل کیفیت هوای تهران بروز سرخه حصار با شاخص ۴۱پارک‌تین و یافت‌آباد با شاخص ۱۶۶ آلوده‌ترین منطقه تهران بودند.

صفحهٔ ۱۱

یک‌شنبه ۱۹ دی ۱۳۹۵

۹ ربیع الثانی ۱۴۲۸ – شماره ۳۱۵۳۱

 حوادث کوتاه‌از کشور	
۷۲۷ کیلو تریاک در بستر رودخانه زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان اظهار داشت: مأموران هنگ مرزی سروان از قصد سوداگران مرگ برای انتقال محموله ۷۰۰ کیلوگرمی موادمخدر به داخل کشور مطلع شدند. سرتیپ سعید کمیلی افزود: مرزداران با اجرای کمین تمام راه‌های ارتباطی برای تردد قاچاقچیان را در پوشش کامل قرار دادند.	
وی با اشاره به درگیری مسلحانه مأموران با سوداگران مرگ گفت: قاچاقچیان که توان رویارویی با آتش پرچم مأموران را نداشتند با استفاده از تاریکی هوا از محل متواری شدند.کمیلی اضافه کرد: مأموران در پاکسازی منطقه توانستند ۷۲۷ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک را که به طرز هماهنگه در زیر ماسه‌های رودخانه پنهان شده بود به همراه یک دستگاه موتورسیکلت کشف و ضبط کنند.به گفته وی، دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار مرزبانان قرار دارد.	
کشف محموله‌های قاچاق بر روی آب سرویس شهرستان‌ها: فرمانده دریایی هرمزگان گفت: مأموران مرزبانی این استان موفق شدند ۶ فروند شناور و یک دستگاه خودرو حامل قاچاق را در ساحل و آب‌های داخلی هرمزگان شناسایی و متوقف کردند.	
سرهنگ «علی مرشمی» افزود: در بازرسی از شناورهای توقیفی، ۶۴ هزار قلم انواع کالای قاچاق شامل انواع البسه، لاستیک خودرو، آمپمه، قوطی نوشابه و دهها هزار قلم سایر لوازم قاچاق کشف کردند.	
فرمانده دریایی هرمزگان با اشاره به دستگیری ۱۹ متهم در این رابطه، گفت: کارشناسان ارزش ریالی اینس محموله را ۵ میلیارد و ۲۴۶ میلیون و ۳۵۰ هزار ریال برآورد کردند.	
قاچاقچی خودرواش را آتش زد گناوه-ایرنا: فرمانده انتظامی گناوه گفت: راننده یک دستگاه خودرو پژو پارس که جمعه شب قصد انتقال یک محموله گوشتی تلقن همراه قاچاق از استان‌های همجوار به این شهرستان داشت، با ریختن بنزین آن را به آتش کشید.سرهنگ داریوش مرانی افزود: راننده این خودرو درحالی که تحت تعقیب پلیس بود و هنگامی که عرصه را بر خود تنگ دید، خودرواش را در ورودی ضلع شمالی گناوه آتش زد.	
وی اظهار کرد: این قاچاقچی قبل از رسیدن پلیس با همکاری همدستانش متواری و تلاش برای دستگیری آن با هویت معلوم ادامه دارد.	
قاچاق‌گوسفندان سرویس شهرستان‌ها: رئیس پلیس آگاهی استان یزد گفت:مأموران پلیس آگاهی شهرستان «تفت»، هنگام کنترل محوره‌ای مواصلاتی، یک دستگاه ترپلر را که از جنوب کشور عازم «شهریار» بود برای بازرسی و بررسی مدارک متوقف کردند.سرهنگ «حسین رضایی» ادامه داد: مأموران در بازرسی از این ترپلر، ۱۴۰ راس گوسفند قاچاق فاقد مجوز دامپزشکی را کشف و یک متهم را نیز بازداشت کردند.	
رئیس پلیس آگاهی استان یزد ارزش برآورد شده این دام های قاچاق را یک میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال بیان و تصریح کرد: دامهای کشف شده به قرنطینه اداره دامپزشکی استان تحویل داده شدند.	
انتهاد ۲ باند کارچاق کنی رشت - خبرنگار کیهان: در پی گزارشات مردمی اعضای دو باند جعل عنوان و کارچاق‌کنی توسط عوامل حفاظت اطلاعات دادگستری استان گیلان دستگیر شدند.	
اعضای این باند با شناسایی افراد پولدار که در دستگاه قضایی پرونده داشتند، اعتماد آنان را با ادعای کذب ارتباط داشتن با مسئولان دستگاه قضایی جلب می‌کردند و از این طریق صدها میلیون ریال کلاهبرداری کرده‌اند. پرونده اتهامی اعضای این باند‌های کلاهبرداری در مراجع قضایی در دست بررسی قرار دارد.از ابتدای اسما ل تاکنون چند باند دلالی و کارچاق‌کنی در تعدادی از حوزه‌های قضایی و سازمان‌های تابعه شناسایی و دستگیر شده‌اند.	
کشف کوزه و سرنیزه ۳ هزار ساله زنجان- خبرنگار کیهان: معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان زنجان اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر خرید و فروش و نگهداری اشیاء عتیقه در شهرستان خرمدره بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت.	
سرهنگ جعفر کردلو افزود: مأموران با هماهنگی قضائی، فردی به نام «م-س» را به اتهام قاچاق اشیاء عتیقه دستگیر و در بازرسی از منزل وی یک کوزه و یک سرنیزه به قدمت ۳ هزار سال کشف کردند.	
وی با اشاره به دستگیری تعدادی دیگری از متهمان در این ارتباط، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.	
برنج خارجی قاچاق سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان «کنگان» اظهار داشت: مأموران انتظامی هنگام پایش خودروهای عبوری در محور «کنگان به دیر» به یک دستگاه کامیون کشنده ترپلر مشکوک شده و آن را متوقف کردند.	
سرهنگ «هرام رضایی» افزود: مأموران در بازرسی از این کامیون، ۲۳ تن برنج خارجی فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.	
وی با بیان اینکه محموله مشکوفه یک میلیارد و ۳۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: دراین ارتباط یک نفر متخلف دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد.	
انتقام‌گیری در تلگرام اصفهان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای استان اصفهان گفت: مردی با مراجعه به پلیس فتای اصفهان عنوان کرد شخص ناشناسی در شبکه اجتماعی تلگرام صفحه‌ای به نام وی ایجاد کرده و در آن تصاویر شخصی و آلبوم عروسی‌ما را به نمایش گذاشته است.	
سرهنگ مرزی متفرقی افزود: به دنبال دریافت این شکایت تحقیقات لازم برای شناسایی متهم شروع و فرد مورد نظر دستگیر شد و در بازرجویی‌های پلیس به بزه انتسابی اعتراف کرد.وی با بیان اینکه متهم انگیزه خود را از هتک حیثیت شاکی، اختلافات قبیلی و انتقام‌جویی عنوان کرد گفت: فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده برونه اعلام قضایی شد.	
حمل ۱۰ تن چوب جنگلی رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی املش گفت: مأموران نیروی انتظامی این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در منطقه «سفید دارین» املش به یک دستگاه کامیون حمل چوب مشکوک شده و آن را متوقف کردند.	
سرهنگ احمد کدیک مادقی با بیان اینکه این کامیون در حال جابجایی چوب‌های جنگلی قاچاق بود، افزود: در بازرسی از این خودرو، ۱۰ تن چوب جنگلی قاچاق کشف و ضبط شد.وی ادامه داد: پس از کشف چوب‌های قاچاق، راننده ۱۰ ساله این کامیون دستگیر و به مراجع قانونی معرفی شد. وی ارزش اقتصادی چوب‌های قاچاق کشف شده را ۶۰میلیون ریال عنوان و اضافه کرد: چوب‌های مذکور از نوع راش و توسکا بودند.	
کشف داروهای نیروز در کنارک زهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی کنارک گفت: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری داروهای غیرمجاز در سطح این شهرستان، مأموران پلیس رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.	
سرهنگ غلام شهرکی افزود: مأموران پلیس با شناسایی محل روندنظر طی بازرسی که از آنجا به عمل آوردن ۴هزار و ۵۰۰ عدد انواع قرص و پودر بدنسازی غیرمجاز به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال را کشف کردند.	
وی با اشاره به اینکه سرده تصعیر کرد: در این عملیات چوب‌های قاچاقی به ارزش ۲۵۰ میلیارد ریال بر آورد شده است.تصریح کرد: در این عملیات چوب‌های قاچاقچی دستگیر و پس از تشکیل پرونده قضائی به دادرسا معرفی شدند.	